
Powiat Sokólski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

www.sokolka-powiat.pl 

         e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

 

1 

 

 

Sokółka, dnia 17 listopada 2021 r.  

 

OR-IV.272.65.2021.DM 
(znak sprawy) 

d591d3bd-15ca-4119-9122-0c92c446b7a5  

(identyfikator postępowania) 

2021/S 215-563874  

(numer ogłoszenia TED) 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na 

przebudowie układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Sokólskim na terenie Gmin 

Dąbrowa Białostocka i Suchowola.  

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 w zw. z ust. 4 i 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

i 1598), dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym 

zakresie: 

Rozdział I SWZ „Nazwa oraz adres zamawiającego, numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej, adres strony internetowej prowadzonego postępowania oraz adres strony 

internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia ”, otrzymuje brzmienie: 

Powiat Sokólski – Zarząd Powiatu Sokólskiego 

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8 

16-100 Sokółka 

NIP: 5451816373 

REGON: 050658628 

tel. 85-711-08-76, fax. 85-711-20-08 

godz. urzędowania: poniedziałek – piątek: 7:30 – 15:30. 

adres strony internetowej Zamawiającego: http://sokolka-powiat.pl 

adres poczty elektronicznej Zamawiającego: starostwo@sokolka-powiat.pl 

adres poczty elektronicznej prowadzonego postępowania: przetargi@sokolka-powiat.pl   

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


2 
 

adres strony internetowej BIP Zamawiającego: http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/ 

adres skrytki Powiatu Sokólskiego na platformie e-PUAP2 - /stsok/skrytka 

 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania, pod którym można uzyskać 

nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia oraz adres strony 

internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 

dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: 

https://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/postpowania/zamowieniapubliczne/or-

iv272652021dm-wykonanie-robot-budowlanych-polegajacych-na-przebudowie-ukladu-

komunikacyjnego-drog-w-powiecie-sokolskim-na-terenie-gmin-dabrowa-bialostocka-i-

suchowola.html 

ofertę należy złożyć poprzez Miniportal: https://miniportal.uzp.gov.pl/  

 

Rozdział IX SWZ „Warunki udziału w postępowaniu” gdzie: 

 ust. 1 pkt 4 część II, otrzymuje brzmienie: 

 

Część II Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1253B na odcinku Dąbrowa 

Białostocka – Stock – Różanystok wraz z wykonaniem obiektu inżynierskiego w m. 

Łozowo na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim – Wykonanie 

obiektu inżynierskiego w m. Łozowo w ciągu drogi powiatowej nr 1253B 
 

a) warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony,  jeśli 

Wykonawca wykaże, że w  okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania  ofert,  a  jeżeli  okres działalności  jest  krótszy – to w tym okresie 

wykonał, zrealizował i zakończył należycie co najmniej: 
 1 zadanie polegające na budowie, rozbudowie, odbudowie lub przebudowie obiektu 

inżynierskiego (obiektu mostowego: most, wiadukt, estakada, kładka oraz tumele, przepusty) 

o wartości brutto nie mniejszej niż 700 000,00PLN (słownie: siedemset tysięcy 00/100PLN)  

lub  

2 zadania polegające na budowie, rozbudowie, odbudowie lub przebudowie obiektu 

inżynierskiego (obiektu mostowego: most, wiadukt, estakada, kładka oraz tumele, przepusty) 

o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 700 000,00PLN (słownie: siedemset tysięcy 

00/100PLN). 
  
Jako zadanie wykonane, zrealizowane (zakończone) należy rozumieć zrealizowanie roboty, 

dla której wystawiono Protokół odbioru robót lub równoważny dokument potwierdzający 

należyte wykonanie umowy. W przypadku powoływania się na doświadczenie w realizacji 

robót budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami wykaz dotyczy robót 

budowlanych, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył. 
  
Zamawiający zastrzega, że w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, warunek nie podlega sumowaniu, tj. jeden z wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykazać się całym wymaganym 

doświadczeniem powyżej (warunek nie będzie spełniony, jeżeli co najmniej dwóch 

wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się 

wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się całym 

wymaganym doświadczeniem). 
  

https://miniportal.uzp.gov.pl/


3 
 

b) warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za  spełniony,  

jeśli  Wykonawca  wykaże,  że  dysponuje  lub  będzie  dysponować w trakcie 

realizacji zadania następującymi narzędziami i urządzeniami: 
 wytwórnia (otaczarka) o mieszaniu cyklicznym lub ciągłym, z automatycznym 

sterowaniem produkcji, do wytwarzania mieszanek mineralno - asfaltowych, 
 układarka do układania mieszanek mineralno-asfaltowych typu zagęszczonego z 

elektronicznym sterowaniem równości układanej warstwy, 
 walec lekki, średni, ciężki, 
 walec ogumiony, 
 samochody samowyładowcze z przykryciem brezentowym lub termosy 
 dźwig. 

  
c) warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca  wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponować: 
c. 1 Kierownikiem budowy posiadającym: 

 uprawnienia budowlane w specjalności mostowej  lub odpowiadające im równoważne 

uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do wykonywania przedmiotu 

zamówienia – wymagane przepisami prawa, skierowaną do pełnienia funkcji 

Kierownika budowy (robót mostowych) 
 doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy lub Kierownika robót rozumiane 

jako pełnienie funkcji Kierownika budowy lub Kierownika robót przy wykonaniu, 

zrealizowaniu i zakończeniu co najmniej:  
1 zadanie polegające na budowie, rozbudowie, odbudowie lub przebudowie obiektu 

inżynierskiego (obiektu mostowego: most, wiadukt, estakada, kładka oraz tumele, przepusty) 

o wartości brutto nie mniejszej niż 700 000,00PLN (słownie: siedemset tysięcy 00/100PLN)  

lub  

2 zadania polegające na budowie, rozbudowie, odbudowie lub przebudowie obiektu 

inżynierskiego (obiektu mostowego: most, wiadukt, estakada, kładka oraz tumele, przepusty) 

o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 700 000,00PLN (słownie: siedemset tysięcy 

00/100PLN). 
c.2 Projektantem: 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności 

mostowej lub odpowiadającymi im równoważnymi uprawnieniami budowlanymi w zakresie 

niezbędnym do wykonywania przedmiotu zamówienia – wymagane przepisami prawa, 
c.3 obsługą geodezyjną – geodeta z uprawnieniami zgodnie z obowiązującym prawem. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż we wzorze karty gwarancyjnej, stanowiącej złącznik nr 

13 do SWZ, punkt 7.3 otrzymuje brzmienie:  

„Okres gwarancji wynosi ……………….. miesięcy licząc od dnia spisania protokołu odbioru 

ostatecznego”. 

 

 


		2021-11-17T14:30:08+0100
	Katarzyna Nowak




